

Animal care lovers 収支報告書

2019.6月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-791,238
2019/6/1	フード代			¥585	¥-791,823
2019/6/1	郵送代	書類		¥246	¥-792,069
2019/6/3	フード代			¥1,448	¥-793,517
2019/6/3	フード代			¥944	¥-794,461
2019/6/5	サークル			¥3,218	¥-797,679
2019/6/6	交通費	搬送		¥1,400	¥-799,079
2019/6/6	フード代			¥994	¥-800,073
2019/6/7	寄付		¥50,000		¥-750,073
2019/6/8	交通費			¥1,000	¥-751,073
2019/6/8	寄付		¥100,000		¥-651,073
2019/6/9	交通費	搬送		¥1,000	¥-652,073
2019/6/9	フード代			¥518	¥-652,591
2019/6/10	雑費			¥108	¥-652,699
2019/6/10	フード代			¥841	¥-653,540
2019/6/11	フード代			¥2,141	¥-655,681
2019/6/11	交通費等	搬送 香川～		¥20,608	¥-676,289
2019/6/11	交通費			¥1,000	¥-677,289
2019/6/12	ペットビジネスサポート	会費		¥2,500	¥-679,789
2019/6/12	フード代			¥568	¥-680,357
2019/6/12	交通費	搬送		¥1,000	¥-681,357
2019/6/13	トレーナー委託費用			¥41,620	¥-722,977
2019/6/13	フード代			¥448	¥-723,425
2019/6/13	交通費			¥1,240	¥-724,665
2019/6/14	郵送代	書類		¥360	¥-725,025
2019/6/15	フード代			¥568	¥-725,593
2019/6/15	医療費	保護猫3頭検査		¥4,640	¥-730,233
2019/6/15	フード代	保護猫		¥609	¥-730,842
2019/6/16	フード代			¥3,107	¥-733,949
2019/6/17	医療費			¥9,288	¥-743,237
					¥-743,237
					¥-743,237
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

